
Vārds   Kā studēt Bībeli 
Datums   Pārbaudes darbs 5 
Klase   ____Vērtējums 
 
Patiess-nepatiess jautājumi (3 punkti par katru) 
Instrukcija: Liec  X  ja atbilde ir patiesa. 

Liec  O   ja atbilde ir nepatiesa. 
 
1. Studējot Bībeli, ir svarīgi saprast katra panta nozīmi.   

2. Konkordance nodrošina ar to vietu kartēm, par kurām runāts Bībelē.   

3. Dievs vēlas, lai mēs praktizējam to, ko mācāmies, studējot Bībeli. 

4. Studējot Bībelē par cilvēkiem, kuri dzīvoja, ir svarīgi mācīties no viņu kļūdām un 
panākumiem, kā mēs varam labāk kalpot Dievam.   

Jautājumi ar atbilžu variantiem  

Izvēlies pareizo atbildi un uzraksti atbildes burtu uz līnijas.  (3 punkti) 

1. Cik bieži tev vajadzētu studēt Bībeli? 
A. Katru dienu. 
B. Vienreiz nedēļā. 
C. Kad tu jūties, ka gribi to darīt. 

Īso atbilžu jautājumi 

1. Kāpēc cilvēkam vajadzētu studēt Bībeli? Pieraksti 2 lietas. (4 punkti) 

A.   

B.   

2. Kas ir personīgā nodošanās? (4 punkti) 

  

  

  

  

  



2 Pārbaudes darbs 5.labojums 

Īso atbilžu jautājumi turpinājums 

3. Kādi ir 3 pamata Bībeles studiju soļi?  (9 punkti, 3 punkti par katru) 

1.    

    

2.    

    

3.    

    

4. Kāpēc tev vajadzētu iegaumēt pantus no Bībeles? Pieraksti 2 lietas.   
(4 punkti, 2 punkti par katru) 

1.    

    

2.    

    

5. Ko nozīmē pārdomāt Dieva Vārdu?  (5 punkti) 

  

  

  

  

  

6. Uzraksti iegaumētos pantus. (14 punkti) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



Kā studēt Bībeli 3 

 

Bībeles studiju projekts 
1. Lūdzu, uzmanīgi izlasi visas instrukcijas.  

2. Lieto zemāk minēto Rakstu vietu, lai atbildētu uz sekojošajiem jautājumiem. 

Efeziešiem 4:32 (tulkojums no New Life Bible) 
 
Jums jābūt laipniem vienam pret otru. Padomājiet par otru cilvēku. Piedodiet citiem 
cilvēkiem, tāpat kā Dievs jums piedeva Kristus krusta nāves dēļ. 

 

3. Uzraksti pantu saviem vārdiem. Izsaki saviem vārdiem to, ko šis pants tev saka.   
(10 punkti) 

  

  

  

  

  
 

4. Uzraksti 2 dažādas šīs nedēļas situācijas, kurās tu izmantoji šo pantu vai arī tu varētu 
izmantot šo pantu. Izmanto reālas situācijas (personīgo pieredzi) no savas dzīves. 
Neizdomā piemērus. (16 punkti, 8 punkti par katru) 

 

1.situācija    

  

  

  

 

2.situācija    

  

  

  



4 Pārbaudes darbs 5.labojums 

Bībeles studiju projekts  turpinājums 

5. Uzraksti vismaz 3 konkrētus veidus, kā tu vari izmantot šī panta mācības nākamo trīs 
dienu laikā. Padari šos personīgā pielietojuma mērķus vienkāršus un konkrētus. (9 
punkti, 3 punkti par katru) 

 

1.mērķis   

  

  
 

2.mērķis   

  

  
 

3.mērķis   

  

  

 
Lūdzu, ņem vērā: 
 
Pārējā pārbaudes darba daļa - īpašais “Paņem mājās pārbaudes darbs” - iet kopā ar īpašo 
Bībeles studiju projektu, kuru tikko pabeidzi šajā lapā. Tev būs jāpārraksta savas atbildes no 
šīs lapas, pirms nodosi šo pārbaudes darba daļu savam skolotājam. Skolotājam ir arī jānorāda 
datums, kurā “Paņem mājās pārbaudes darbs” ir jāatdod skolotājam. 



Kā studēt Bībeli 5 

Vārds   Kā studēt Bībeli 
Klase   Pārbaudes darbs 5 
Nodošanas datums   Paņem mājās PD 

    

Bībeles studiju projekts  turpinājums 

Instrukcija 
 
Atbildot uz 5. jautājumu, noraksti savas atbildes no šī pārbaudes darba 4.lapaspuses, 
5.uzdevuma. Lūdzu, izlasi tālāk 5.–9. jautājumu, lai pārliecinātos, ka saproti, kas tev jādara, 
lai pabeigtu šo pārbaudes darba daļu. Pēc tam paņem līdzi šo Paņem mājās pārbaudes darbu. 
Pārējā pārbaudes darba daļa tūlīt būs jānodod skolotājam. 

Efeziešiem 4:32 (tulkojums no New Life Bible) 
 
Jums jābūt laipniem vienam pret otru. Padomājiet par otru cilvēku. Piedodiet citiem 
cilvēkiem, tāpat kā Dievs jums piedeva Kristus krusta nāves dēļ. 

 

5. Pārraksti 3 mērķus, kurus pierakstīji sava pārbaudes darba 4.lapaspusē. 

1.mērķis   

  

  
 

2.mērķis   

  

  
 

3.mērķis   

  

  
 

6. Pirms nākamās klases sesijas, atbildi uz sekojošajiem jautājumiem. 

7. Izvēlies vienu no augstāk minētajiem mērķiem, lai to izdarītu šajā nedēļas nogalē vai 
tuvākajās trīs dienās.  

Mana izvēle  

8. Pabeidz izvirzīto mērķi. 

 



6 Pārbaudes darbs 5.labojums 

Bībeles studiju projekts  turpinājums 

9. Pēc mērķa sasniegšanas (vai mēģinājuma to paveikt), uzraksti rindkopu, kurā pastāsti 
par notikušo. Novērtē rezultātus. Pastāsti arī par to, ko esi iemācījies no šīs pieredzes. 
(10 punkti) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  


